
DBŁ.5623.19.2024

POSTANOWIENIE  NR  259/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  27 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Kleszczelach

Na  podstawie  art. 178 Fg I ustawy  z drńa  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

% l.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Kleszczelach,  z

siedzibą  Urząd  Miejski  w Kleszczelach,  17-250  Kleszczele,  ul. l Maja  4,

w składzie:

1.  Elżbieta  Agnieszka  Bociuk,  zgłoszona  przez  KWW  TU JEST MOJ  DOM,

zam.  Kleszczele

2. Walentyna  Chodak,  zgłoszona  przez  KWW  ZIEMIA  HAJNOWSKA,

zam.  Kleszczele

3. Małgorzata  Ewa  Haponiuk,  zgłoszona  przez  KWW  ROZTROPNA  TROSKA  0

DOBRO  GMINY  (uzupełnienie  składu),  zam.  Kleszczele

4. Barbara  Jaruga,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Hajnówka

5. Sławomir  Kulik,  zgłoszony  przez  KWW  HAJNOWSKA  KOALICJA

SAMORZĄDOWA,  zam.  Hajnówka

6. Maria  Micewicz,  zgłoszona  przez  KWW  ROZTROPNA  TROSKA  O DOBRO

GMINY,  zarn.  Kleszczele

7. Patryk  Rydel,  zgłoszony  przez  KWW  OBYWATELE  DLA  OBYWATELI,

zarn.  Czeremcha

8. Halina  Szatyłowicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kleszczele

9. Teresa  Wasiluk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

zam.  Kleszczele

SPRAWIEDLIWOŚĆ,

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  hiformacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Kleszczelach.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z drńem  podpisania.



0

C,Białymstoku II N'

Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  II

CQj.o,. 'fjimv

Dorota  Sosna


